

## **Odpowiedzi na pytania**

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa kriostatu” nr 123128 / 2019

---

W związku z otrzymanymi pytaniami do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni automatyczny poziomy autoklaw laboratoryjny wraz z dedykowaną do niego podstawą ?

#### **Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania w pełni automatycznego poziomego autoklaw laboratoryjnego wraz z dedykowaną do niego podstawą.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw z komorą prostopadłościenną o wymiarach 295 x 295 x 460 mm (szerokość x wysokość x głębokość) wyposażoną w dwie półki wewnątrz komory, w tym jedna wysuwana ? Uzasadnienie: oferowany parametr jest lepszym rozwiązaniem ze względu na bardzo duży załadunek komory i wykorzystanie jej przestrzeni do umieszczania wsadu. Pojemność załadunkowa jak przy modelu 65 litrów z komorą owalną. Mieści aż 50 sztuk Butelek Schott 250ml.

#### **Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania autoklawu z komorą prostopadłościenną o wymiarach 295 x 295 x 460 mm (szerokość x wysokość x głębokość) wyposażoną w dwie półki wewnątrz komory, w tym jedna wysuwana.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw posiadający zakres czasowy dla programów użytkownika przeznaczony do sterylizacji I - 60 minut ?

#### **Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania autoklawu posiadającego zakres czasowy dla programów użytkownika przeznaczony do sterylizacji I - 60 minut

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania autoklaw o wymiarach zewnętrznych 523 x 570 x 620 mm (szer. x wys. x gł.) ?

#### **Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania autoklawu o wymiarach zewnętrznych 523 x 570 x 620 mm (szer. x wys. x gł.)

### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści czas realizacji zamówienia do 8 tygodni od momentu podpisania umowy ?

#### **Odpowiedz Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji do 8 tygodni od daty zawarcia umowy.

*Z poważaniem*  
Agnieszka Szlesińska

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ  
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**